personam **ps** Domini est. **S**perce tua
Dum ingrederetur beata agates in carcere
dixit ad iudicem impie crudelis
dei tyranne non es confusus con ampu
tare infemam quod ipse in ma tre su
misti **E**go autem habeo mamillas in
tegras inuis mamma mea quas ab infan
cia domino consecraui. **I**mpie **V**idisti
domine et expectasti agonem me
um quomodo pugnaui in stadio sed qua
nolui obedere mandatis principu